
入札経過表

入札執行日 2024年7月4日 Ｎｏ． 1

入札件名 4/210 東城和田農地災害復旧工事

予定価格 3,680,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.83%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,270,000円 入札参加者数 2

奥田重機㈱ ￥3,600,000-○
小奴可建設㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月4日 Ｎｏ． 2

入札件名 5/210 東城横山農地災害復旧工事

予定価格 3,310,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.19%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,942,000円 入札参加者数 1

奥田重機㈱ ￥3,250,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月4日 Ｎｏ． 3

入札件名 207/210 東城岡村農地災害復旧工事

予定価格 1,880,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.40%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,658,000円 入札参加者数 1

小奴可建設㈱ ￥1,850,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月4日 Ｎｏ． 4

入札件名 西城支所照明LED化工事

予定価格 10,310,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.96%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 9,448,000円 入札参加者数 3

㈲峰田電工 ￥10,100,000-○
㈱中電工 庄原営業所 ￥10,200,000-

㈲荒木電工 ￥10,280,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月4日 Ｎｏ． 5

入札件名 一筆地調査・測量業務委託（総領地区）

予定価格 24,496,364円

業者名 入札金額 備考

落札率 95.93%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 20,087,000円 入札参加者数 8

㈱エービスコンサルタント ￥23,500,000-○
日進測量㈱ 庄原営業所 ￥24,000,000-

㈱ウジョウ 庄原支店 ￥24,100,000-

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥24,200,000-

クリーンコンサルタント㈲ ￥24,490,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥24,490,000-

㈲総建開発 ￥24,496,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥24,496,364-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月4日 Ｎｏ． 6

入札件名 一筆地調査・測量業務委託（東城地区）

予定価格 21,576,364円

業者名 入札金額 備考

落札率 95.01%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 17,692,000円 入札参加者数 8

㈱ウジョウ 庄原支店 ￥20,500,000-○
㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥21,100,000-

日進測量㈱ 庄原営業所 ￥21,150,000-

クリーンコンサルタント㈲ ￥21,570,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥21,570,000-

㈲総建開発 ￥21,576,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥21,576,364-

㈱エービスコンサルタント 指名撤回 同グループの「一筆地調査・測量業務委託（総領地区）」を落札し
たため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月4日 Ｎｏ． 7

入札件名 市道　朝宮線　測量設計業務委託

予定価格 18,748,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 79.10%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 14,829,000円 入札参加者数 7

㈱セトウチ 備北支店 ￥14,829,000- くじによる抽選○
クリーンコンサルタント㈲ ￥14,829,000-

㈱エービスコンサルタント ￥14,829,000-

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥14,829,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥14,829,000-

㈲総建開発 ￥14,829,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥18,748,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月4日 Ｎｏ． 8

入札件名 市道　北後迫線　測量設計業務委託

予定価格 10,390,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 78.74%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 8,181,000円 入札参加者数 7

クリーンコンサルタント㈲ ￥8,181,000- くじによる抽選○
㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥8,181,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥9,350,000-

㈱エービスコンサルタント ￥10,000,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥10,390,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥10,390,000-

㈲総建開発 ￥10,390,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月4日 Ｎｏ． 9

入札件名 都市計画道路 本町板橋線（１工区）電線共同溝予備設計業務委託

予定価格 10,388,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 79.64%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 8,273,000円 入札参加者数 6

復建調査設計㈱ 備北事務所 ￥8,273,000- くじによる抽選○
㈱オリエンタルコンサルタンツ 中国支社 ￥8,273,000-

中電技術コンサルタント㈱ 三次事務所 ￥8,273,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥10,388,000-

㈱福山コンサルタント 中四国支社 ￥10,388,000-

㈱ウエスコ 広島支社 ￥8,272,000- 最低制限価格未満

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月4日 Ｎｏ． 10

入札件名 東城子育て支援施設用地測量設計地質調査業務委託

予定価格 8,457,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 78.27%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 6,618,000円 入札参加者数 7

クリーンコンサルタント㈲ ￥6,619,000-○
㈲総建開発 ￥6,639,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥8,200,000-

㈱エービスコンサルタント ￥8,450,000-

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥8,450,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥8,457,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥8,457,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月4日 Ｎｏ． 11

入札件名 市道　川鳥陰地中央線　測量調査設計業務委託

予定価格 6,354,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 94.43%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 4,955,000円 入札参加者数 7

㈲総建開発 ￥6,000,000-○
㈱セトウチ 備北支店 ￥6,200,000-

クリーンコンサルタント㈲ ￥6,350,000-

㈱エービスコンサルタント ￥6,350,000-

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥6,350,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥6,354,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥6,354,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月11日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道　西城小奴可線　道路改良工事

予定価格 43,319,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.99%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 39,269,000円 入札参加者数 1

西城建設㈱ ￥42,880,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月11日 Ｎｏ． 2

入札件名 食彩館しょうばらゆめさくら駐車場舗装打換え外工事

予定価格 11,128,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 89.52%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 9,962,000円 入札参加者数 9

㈲中田建設 ￥9,962,000- くじによる抽選○
㈱角栄組 ￥9,962,000-

㈱大歳組 ￥9,962,000-

小林建設㈱ ￥9,962,000-

㈲ヒラオ ￥9,962,000-

㈲加藤建設 ￥9,962,000-

㈲新和鋪道 ￥9,962,000-

宮田建設㈱庄原本店 ￥9,974,000-

西城建設㈱ ￥9,959,000- 最低制限価格未満

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月11日 Ｎｏ． 3

入札件名 西城市街地街路灯LED化工事

予定価格 3,780,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.56%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,441,000円 入札参加者数 3

㈲峰田電工 ￥3,650,000-○
㈱中電工 庄原営業所 ￥3,700,000-

㈲荒木電工 ￥3,750,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月25日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道　隠地林正線　道路改良工事

予定価格 26,456,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.99%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 23,891,000円 入札参加者数 4

㈲加藤建設 ￥26,190,000-○
日本アルファー工業㈱ 辞退

㈲ヒラオ 辞退

㈱大和建設 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月25日 Ｎｏ． 2

入札件名 林道　青嶽線　道路改良工事

予定価格 7,812,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 89.55%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,996,000円 入札参加者数 2

日本アルファー工業㈱ ￥6,996,000- くじによる抽選○
㈲中田建設 ￥6,996,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月25日 Ｎｏ． 3

入札件名 205/210　東城吉原農地災害復旧工事

予定価格 3,300,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.48%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,933,000円 入札参加者数 2

㈱斎藤組 ￥3,250,000-○
㈲佐伯建設 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月25日 Ｎｏ． 4

入札件名 第一川東公営住宅解体撤去工事（第２期）

予定価格 12,490,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 11,452,000円 入札参加者数 2

㈲佐伯建設 ￥11,990,000-○
宮田建設㈱ 庄原本店 ￥12,300,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月25日 Ｎｏ． 5

入札件名 市道　三坂小奴可線　道路舗装工事

予定価格 4,859,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 88.89%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,319,000円 入札参加者数 12

西城建設㈱ ￥4,319,000- くじによる抽選○
ホクビ建設㈱ ￥4,319,000-

㈱角栄組 ￥4,319,000-

㈱大歳組 ￥4,319,000-

宮田建設㈱ 庄原本店 ￥4,319,000-

小奴可建設㈱ ￥4,319,000-

小林建設㈱ ￥4,319,000-

㈲ヒラオ ￥4,319,000-

㈲加藤建設 ￥4,319,000-

㈲宮田工務店 ￥4,319,000-

㈲新和鋪道 ￥4,319,000-

㈲中田建設 ￥4,319,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月25日 Ｎｏ． 6

入札件名 市道　粟田内堀線　道路舗装工事

予定価格 3,505,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 88.70%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,109,000円 入札参加者数 13

㈲宮田工務店 ￥3,109,000- くじによる抽選○
ホクビ建設㈱ ￥3,109,000-

㈱角栄組 ￥3,109,000-

㈱斎藤組 ￥3,109,000-

㈱大歳組 ￥3,109,000-

宮田建設㈱ 庄原本店 ￥3,109,000-

小奴可建設㈱ ￥3,109,000-

小林建設㈱ ￥3,109,000-

西城建設㈱ ￥3,109,000-

㈲ヒラオ ￥3,109,000-

㈲加藤建設 ￥3,109,000-

㈲新和鋪道 ￥3,109,000-

㈲中田建設 ￥3,109,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年7月25日 Ｎｏ． 7

入札件名 市道　宇山三坂線　道路舗装工事

予定価格 2,691,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 88.70%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,387,000円 入札参加者数 13

㈱斎藤組 ￥2,387,000- くじによる抽選○
ホクビ建設㈱ ￥2,387,000-

㈱角栄組 ￥2,387,000-

㈱大歳組 ￥2,387,000-

宮田建設㈱ 庄原本店 ￥2,387,000-

小奴可建設㈱ ￥2,387,000-

小林建設㈱ ￥2,387,000-

西城建設㈱ ￥2,387,000-

㈲ヒラオ ￥2,387,000-

㈲加藤建設 ￥2,387,000-

㈲宮田工務店 ￥2,387,000-

㈲新和鋪道 ￥2,387,000-

㈲中田建設 ￥2,387,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


